
t ...JtI ttg--.

SVEUEILISNa rc,rrrdKA BoLMCA
MOSTAR

Broj:29-11-970812123
Mostar, 22.11.2023. godine

Temeljem 6lanka 69. stavak (2) todka d) Zakonao javnim nabavama BiH ( ,,Slu2beni glasnik
BiH* broj 39114,59/22), dlanka 45 i 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mosi 

"ar, 
te raurntraju1i

pr[iedlog Povjerenstva za nabavu, evid. broj: 29-ll-g708/23 od 22.11.2023. godir", Ravnateg
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

I
Postupak juyry- nabave usluga vaniske revizije Jinancijskih izujeiia Sveuiiliine kliniike

bolnice Mostar za 2023. godinu, objavljene-na Portalujavnih na6ava broj:329-7-2-162-3-191123, seponi5tava.

II
Sukladno dlanku.7O. stavak (6) zJN BiH (>SluZbeni glasnik BiHq broj 39114), ovu odluku

objaviti na web stranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostar (iww.skbm.bai. "

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

SveudiliSna klinidka bolnica oo"#,.13;#Hri,elo, pokrenula je postupak javne nabave
usluga vanjske revizije financijskih izvje56a sveridiliHne klinidki bolnice inlort* La 2023. godinu,pu}"'konkurentskog zahtjeva za dostavuponuda. obavijest o nabavi objavljena je na portalu javnih
nabava dana 3 l.t 0.2023. godine, broj 329_i _Z_l 62_3 _tg I i23 .

Povjerenstvo zanabavuje dana 13.11.2023. godine u 09:30 iznr5ilo javno otvaranje ponude tekonstatiralo slj ede6e:
- !Fup* broj pristiglih ponudaje 6 (Sest)
- _!Fop* broj pravovremeno pristiglih ponuda je 6 (Sest)- Nema nepravowemeno pristiglih ponuda.

U predmetnom.Ro_slun!ru, svoje ponude dostavili su ponuditefi:
zuKo d.o.o',DZemala Bijedi6a L85,71000 Sarajevo; EriC d.o.o., Londiabb, pC ROMA ll/2,72 000Zenica; ALFA REVIZUA d.o.o. Patriotske lige bi. l, lS 290 Banovi6i; GRANT THORNTON
9:o.g':Yul. P:lyj:y_?:!! lqo nanja Luka;STGMA nrvizre d.o.o., Fra Didaka Bunti6a 72,88 220siroki Briieg i REVIZIJA FIRCON d.o.o., Blajburskih Lfiava bb, 88 000 Mostar.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utwtleno je sljede6e:- Ponuda ponuditelja Grant Thornton d.o.o. se odbacuje
Uvidom u ponudu ponuditelja utvrdeno je kako je broj sati utro5enih na predreviziiske radnje

147 tadnih sati, a broj sati utroBenih na revizijske radnje - 28i radnihsati Sto ukupno iznosi 434 rudna
sata' U tenderskoj dokumentaciji navodi se kako ukupan broj sati zapredrevizijske i reviz[iske radnje
ne moZe biti duzi od 168 radnih sati. sukladno navedenom ponuda ponuditeljaGrant Thornton d.o.o.
ne ispunjava zahtjeveiz tenderske dokumentacije, te se ista odbacuje sukladno dlanku 6g. ZJN.

Kriterili za izbor ponude: Ekonomski najpovofinija ponuda. cliena... 50 bodova. broj sati utro5enih na predrevizijske radnje 30 bodova
. broj sati utro5enih na revizijske radqie 20 bodova



I

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Budu6i da svi ponuditelji u postupku javne nabave usluga vanjske revizije financijskih
izvje56a SKB Mostar za 2023. godinu imaju maksimalan broj bodova, odnosno svi ponuditelji
ponudili su istu cijenu i isti broj sati za predrevizijske radnje i revizijske radnje Ugovorno tijelo nije
mo glo izabr ati naj povo lj nij eg ponuditelj a.

Sukladno navedenom, a temeljem dlanka 69. stavak (3) ZJN, Ravnatelj SKB Mostar donosi
odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom tijeku:
Llkoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim nabavama

BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet dana od dana
prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnljeg ponuditelja na nadin predviden dlankom 99. ZJN.

med.

Dostaviti:
1. Svim ponuditeljima
2. Povjerenstvu zanabavu
3. Sluzbi za ekonomsko-financijske poslove
4. Pismohrani

@ SluZbi za informatiku -www.skbm.ba

Br. Ponuditelj Cijena
(sa PDV-om)

Bod. Broj soti
utroienih na

predrevizijske
radnie

Bod. Broj soti
utrofienih na

revizijske
radnie

Bod. Ukupno
bodova

1 ZUKO d.o.o. 1 1.700,00 KM 50 152 radna sata 30 16 radnih sati 20 100

1 ETIC d.o.o. 1 1.700,00 KM 50 I52 radna sata 30 16 radnih sati 20 100
1 ALFA

REVIZIIA d.o.o.
1 1.700,00 KM 50 152 radna sata 30 16 rudnih sati 20 100

1. SIGMA
REVIZIJA d.o.o.

I 1.700,00 KM 50 I52 radna sata 30 16 radnih sati 20 100

1 REVIZIJA
FIRCON d.o.o.

I 1.700,00 KM 50 152 radna sata 30 16 radnih sati 20 100


